
 

 

 DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 85/2021 
č. smlouvy zhotovitele: DZ 20010962/Ri  

na akci: 

„Výstavba kanalizace Těrlicko – Hradiště“ 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Název:    Obec Těrlicko 

Sídlo:    Májová 474/16, Těrlicko – Horní Těrlicko, 735 42 

Zastoupen: Mgr. Bc. Martin Polášek, starosta obce 

IČO: 00297666 

DIČ: CZ00297666 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s 

Číslo účtu:  1721602399/0800 

Objednatele jsou oprávněni zastupovat: 

• ve věcech smluvních:  Mgr. Bc. Martin Polášek, starosta obce 

• ve věcech technických:  Mgr. Bc. Martin Polášek, starosta obce 

                                           Ing. Nikol Škatulová, investice obce 

na straně jedné jako „objednatel“ 

a 

 

Zhotovitel – sdružení dodavatelů:    

1. Obchodní firma:  Metrostav a.s. 

Sídlo:    Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Kontaktní místo:  Zámostní 1238/39, 710 00 Ostrava 10, Divize 1 

Zastoupen:   Ing. Václav Apolín, ředitel divize 1, Metrostav a.s.  

IČO:    00014915 

DIČ:    CZ00014915 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B , vložka 758 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  1809071/0100 

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu): 

• ve věcech smluvních:  Ing. Radomír Richter, ředitel oblasti Severomoravský region, e-mail: 

radomir.richter@metrostav.cz 

• ve věcech technických:  Ing. Marek Veselý, tel. 724 453 911, e-mail: 

marek.vesely@metrostav.cz 

  



 

 

Smlouva o dílo   strana 2 

a 

 

2. Obchodní firma:  Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o. 

Sídlo:    Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Kontaktní místo:  Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Zastoupen:   Daniel Cingel, jednatel  

IČO:    06965385 

DIČ:    CZ06965385 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C , vložka 73984 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu:  5592588399/0800 

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu): 

• ve věcech smluvních:  Daniel Cingel, jednatel, tel.: +421 918 908 354, e-mail: 

cingel@ckcompany.sk 

• ve věcech technických:  Daniel Cingel, jednatel tel.: +421 918 908 354, e-mail: 

cingel@ckcompany.sk 

 

na straně druhé jako „zhotovitel“ 

I. 

Preambule 

Dne 30.03.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo na provedení stavebních prací a poskytnutí 

souvisejících dodávek a služeb, jejichž hlavním účelem je vybudování nové splaškové kanalizace 

bezvýkopovou technologií v místní části Hradiště v obci Těrlicko a napojení přilehlých nemovitostí na 

vybudovanou infrastrukturu. V návaznosti na objektivní nepředvídatelnou překážku, která vyvstala při 

provádění díla v důsledku postupu vlastníka soukromého pozemku nezbytného pro provedení díla dle 

smlouvy o dílo a dále v důsledku zjištění zjevné chyby v počtech provedených zhotovitelem, je nezbytně 

nutné provést opravu výpočtu a s tím související změnu přílohy smlouvy o dílo.    

II. 

Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo. 

2.2. Příloha č. 3 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 dodatku č. 1 – Aktualizovaný 
harmonogram plnění díla – finanční. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

16.1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v nezměněna. 

16.2. Tento dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. objednatele 85/2021, č zhotovitele DZ 
20010962/Ri ze dne 30.03.2021.  

16.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a podepsaná platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými 
podpisy smluvních stran. 



 

 

Smlouva o dílo   strana 3 

16.4. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku č. 1, textu dodatku 
č. 1 rozumí, souhlasí se všemi jeho částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z tohoto 
dodatku č. 1 vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy. 

16.5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen 
Zastupitelstvem obce konaném dne 27.10.2021 pod číslem usnesení 406/11/21/21. 

IV. 
Přílohy dodatku 

K tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě je připojena následující příloha, která tvoří neoddělitelnou součást 
dodatku č. 1 smlouvy o dílo: 

Příloha č. 1 – Aktualizovaný Harmonogram plnění díla – finanční 

 

V Těrlicku dne        V Praze dne   

 

 

 

 

 

………………………………………………… ………………………………………………… 

Mgr. Bc. Martin Polášek Ing. Václav Apolín 

starosta                     ředitel divize 1, Metrostav a.s. 

                                                                                                     na základě plné moci 

za objednatele       za zhotovitele 



Příloha č. 1 dodatku č. 1 k SoD 85/2021

HARMONOGRAM FINANČNÍ

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

SO01, SO02, SO03 0,00 0,00 2 377 654,28 3 688 652,68 5 444 493,07 5 680 230,00 13 450 300,00 4 610 240,00 4 031 420,00 39 282 990,03

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

SO01, SO02,SO 03,SO 04 6 962 336,50 7 037 941,30 9 100 458,00 9 547 360,00 9 750 125,00 11 547 820,00 11 931 200,00 12 410 311,00 9 399 510,27 8 603 747,80 8 218 976,80 8 121 781,20 112 631 567,87

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

SO01, SO02 233 058,20 765 971,50 1 000 000,00 1 114 947,17 1 650 000,00 450 000,00 5 213 976,87

                                    

pozn: SO01 Gravitační stoka 157 128 534,77
SO02 Přípojky - veřejná část

SO03 Přeložka - vodovodního řadu ul. Z kopce

SO04 Kanalizační přípojka č.p. 85 a č.p.242

Celkem za dílo

∑  CELKEM Kč bez 

DPH 

2021

2022 ∑  CELKEM Kč bez 

DPH 

2023 ∑  CELKEM Kč bez 

DPH 


		2021-11-02T09:07:07+0100
	Bc. Martin Polášek


		2021-11-02T15:43:56+0100
	Ing. Václav Apolín


	



